

Annika Magnusson  
Utvecklingsledare  
Annika.magnusson@ekero.se

## Regelverk för bidraget föreningars kompetens och utveckling”.

Dnr KFN16/66-809

### **Föreningars utveckling och kompetens.**

Ekerö kommun ska vara en attraktiv kommun att bo i. En kommun med goda förutsättningar till delaktighet, engagemang och möten mellan olika människor. Fritiden spelar en viktig roll för människors upplevelse av livskvalitet, delaktighet och inflytande. Fritiden spelar även en viktig roll när det kommer till möjligheter att förverkliga idéer och engagemang. Kultur och fritidsnämnden har olika bidragsformer som syftar till att möjliggöra detta för kommunens invånare.

### **Syfte med bidraget**

Syftet är att tillgängligheten och kvaliteten på föreningsdrivna verksamheter ska vara hög.

### **Förutsättningar för att vara bidragsberättigad förening**

#### Respektera grundläggande demokratiska värden

Samtliga av Kultur- och fritidsnämndens bidrag har som grundläggande villkor att sökande förening respekterar demokratis idéer om allas lika värde där jämlikhet och förbud mot diskriminering är centrala.

#### Godkänd förening

En grundförutsättning för att tilldelas Kultur och fritidsnämndens bidrag är att föreningen är *godkänd* för bidrag. Godkänd blir en förening genom att skicka in till Kultur och fritidskontoret; verksamhetsberättelse, årsmötesprotokoll samt revisionsberättelse från föregående verksamhetsår.

### **Sökande**

Stödet kan sökas av föreningar som är verksamma i Ekerö kommun och som bedriver en aktivitetsbaserad, utåtriktad eller publik verksamhet inom kultur- och fritidssektorn.

### **Bidragskriterier**

Bidraget ges till föreningens utvecklingsarbete som syftar till att utveckla kompetens och kvalitet med inriktning på integration, tillgängliggörande, trygghetsskapande, inkluderande, bemötande och metodutveckling eller andra insatser som höjer verksamhetens kvalitet. Bidrag ges inte till utvecklings-insatser som avser att förbättra idrottsföreningars idrottsprestationer.

**Ansökningstid**

Ansökningar kan göras löpande. Handläggningstiden är tre veckor från och med inlämningsdatum. Ansökningen sker på särskild blankett som finns att hämta på kommunens hemsida.

**Beslut**

Om bidraget som ansöks är upp till 20 000 kr meddelas beslut senast tre veckor efter inkommen ansökan.